
Uchwała Nr XXIX/262/2009 r. 
Rady Gminy Przywidz

z dnia 13 sierpnia 2009 r.

dotycząca  zamiany  nieruchomości  położonych  w  Borowinie 
wchodzących  w  skład  gminnego  zasobu  nieruchomości  w  celu 
regulacji  prawnej  przebiegu  drogi  oraz  poprawienia  warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległych.

                        Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.), art.13 ust.1, w zw. z art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z 
późn. zm.)

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1

Rada  Gminy  Przywidz  wyraża  zgodę  na  zamianę  w  drodze  bezprzetargowej 
nieruchomości  położonych  w  miejscowości  Borowina   obręb  Borowina  gmina 
Przywidz jak poniżej: 

 
 zamianę stanowiącej własność Gminy Przywidz nieruchomości oznaczonej jako 
działki ewidencyjne nr  173/21 o pow. 0,0137 ha i nr  173/19 o pow. 0,0030 ha, 
zapisanej  w  księdze  wieczystej  KW  11741 prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy 
Gdańsk Północ w Gdańsku na nieruchomość stanowiącą współwłasność Państwa 
Alicji Zawadzkiej, Grzegorza Kindela, Barbary Grzywacz oznaczoną ewidencyjnie 
jako działki  nr  298/2 o pow.  0,0154 ha , nr  298/4o pow.  0,0013 ha zapisaną w 
księdze wieczystej KW 105310 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Gdańsk Północ 
w Gdańsk

§ 2
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej Gminy Przywidz.

 



U z a s a d n i e n i e

Do wójta Gminy Przywidz wpłynęło pismo Państwa Alicji  Zawadzkiej,  Grzegorza 
Kindela, Barbary Grzywacz zam. Borowina  w sprawie zamiany działek będących 
ich własnością  tj,  działki  nr 298/2 i 298/4  o łącznej powierzchni 0,0167 ha na 
działki Gminy Przywidz o nr 173/21 i 173/19 o łącznej pow. 0,0167 ha . Zamiana 
działek ma na celu uregulowania przebiegu drogi wewnętrznej  o nr działki 173/20 
tworząc  ciąg pieszo-jezdny poprzez wspólny wjazd na drogę wojewódzką . 
 
Gmina Przywidz na zamianie zyska dostęp do działek własnych .

 

 

 


